MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 661, DE 06 DE SETEMBRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR

CURSO DE EXTENSÃO – COMANDOS ELÉTRICOS

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar, conforme instruções de “todo o item

4” do presente Edital.

COMANDOS ELÉTRICOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

RADAMES RAYNIER ABRAHAM ROJAS ROBERT

MARIANA MATULOVIC DA SILVA RODRIGUEIRO

PAULO SERGIO BARBOSA DOS SANTOS

JOSÉ EDUARDO ANÁRII

JÉFERSON MATEUS PEREIRA BRITO

ANTÔNIO AUGUSTO RABALDELLI

GEOZ VIEIRA DA SILVA

PAULO SÉRGIO ARROGO

MARIO AUGUSTO DE SOUZA FIDELIS

JOSÉ CARLOS DA SILVA

LUIZ CARLOS FIGUEIREDO

FRANCISMAR LEITE CONSTANTINO

ALAN WILIAM DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

LAZARO FRANCISCO BARBOSA FILHO

MÁRCIO HENRIQUE SOUZA SANCHES

MANOEL BANDEIRA PEREIRA

ULISSES BARREIROS DA FREIRIA

LINCOLN MENDONÇA DE ALENCAR

ALEX ROBERT GRANIERI

_____________________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor-Geral – Campus Avançado Tupã